DE SERVICIO:618180600284

RMU:35697 18-06-20 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:12DC24G013120700

LÍMITE DE PAGO:23 AGO 25

CORTE A PARTIR:24 AGO 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:811X0C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$8,117

$8,117

(OCHO MIL CIENTO DIECISIETE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 3,399.16
Fecha, hora y lugar de impresion:05/09/2025 17:29:52hrsCalle San RafaelNo 21Colonia CentroSanta Maria del OroSanta Maria del OroDurangoMexicoCP 35690